



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Edital

Ano - Minuta - Licitação: 2025 Número - Minuta - Licitação: 428 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2386

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	200	UN	R\$4,70	R\$ 940,00
2	COPO "BUCKS" COM TAMPA - 450ML	200	UN	R\$8,90	R\$ 1.780,00
3	BLOCO DE NOTAS ESPIRALADO	200	UN	R\$4,99	R\$ 998,00
Total Geral:				R\$18,59	R\$ 3.718,00